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Beboer pårørendemøde Lindeallé 
   

 
Dagsorden til møde 
Den 12. Juni 2023 kl. 10:00 - 12:00  
Odinsvej 4 A   
 
MØDEDELTAGERE  
Pia Nielsen 
Kenneth Damsgaard (formand) 
Marie Louise Dahlsen 

Antonio Gonzalez 
Mette Line Pedersen 
 
 

 
 

 Dagsorden 
 Godkendelse af dagsorden  

 
Sag nr. 1  Nyt fra Lindeallé 

Kort præsentation af Mette Line, som for en periode, formentlig resten af året 
ud, varetager den daglige drift på Linde Allé, da Marie er optaget af en anden 
opgave. Sparringen med Marie foregår dagligt og løbende, når der er behov.  
 
Lederne fortalte kort om temadag, som medarbejderne havde tilbage i april 
måned sammen med medarbejdere fra Vangedevej, hvor der blandt andet 
blev udarbejdet et årshjul. Dette kommer til at kunne ses i DialogNet. På 
temadagen drøftede medarbejderne også hvordan deres teamkoordinator skal 
bruges og hvilke opgaver, denne medarbejder har. På temadagen fik 
medarbejderne også mulighed for at arbejde videre med en mestringsprofil, 
som er et værktøj, som medarbejderne er blevet introduceret for i forbindelse 
med Cervello, der i løbet af 2023 skal bidrage til at give medarbejderne et 
neurofagligt kompetenceløft. Værktøjet er tænkt som et redskab 
medarbejderne kan anvende, og pårørende kan se ind i dette værktøj, hvis 
borgeren samtykker til dette. 

  
Sag nr. 2  Nyt fra borgerne/hus-møde  

Borgerne ser frem til sommerferie og alle de planer, der er forbundet hermed. 
Borgerne er meget glade for den bænk, der er bygget ved bål stedet. 
Borgerne skal lige informeres om at de ikke skal anvende bål stedet uden 
personale er tilstede.  
Håndtag på grillen er gået i stykker – Kenneth og Pia vil undersøge om, der 
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skal købes et nyt.  
Der spørges til, om det er afklaret, om borgerne kan købe nyt sofabord, og 
hvem der skal betale. Det er driften, der skal betale dette. Ledelsen informerer 
personalet om budget til dette.  
 

Sag nr. 3  Nyt fra formanden  
Kenneth nævner, at ledelsesskifte kan give anledning til bekymring, men efter 
at Marie har oplyst om, at Marie senere på året, formentlig er retur, samt 
Mette og Marie løbende sparrer tæt, er der ingen bekymring.  
Kenneth har været i gang med at lave et oplæg til LEV ift. diverse 
renoveringsprojekter, men har ikke hørt fra LEV endnu. Kenneth vil snarest 
rykke LEV igen for svar. Vandhanen udenfor virker ikke, hvilket Kenneth også 
vil bringe videre til LEV. 
 

Sag nr. 4  Nyt fra pårørende 
Pårørende synes det går godt på Lindeallé. Der er glæde, god atmosfære, og 
borgerne er glade. Sommerfesten arrangeres af borgere og personale, Antonio 
vil drøfte dette på næste husmøde, så invitation kan sendes ud inden længe. 
 

Sag nr. 5  Økonomi 
Marie oplyser om at ledelsen er i gang med at se ind i at økonomien i 
Handicap og Botilbud skal deles mere op end det er nu, så det reelle billede af 
ind-og udgifter til kost kan sikres. Antonio vil på næste husmøde høre 
borgerne om der ønskes en konto til udsmykning, vaskemidler mm.  
Ledelsen vender retur, når der er afklaring på dette.  
 

Sag nr. 6  Evt.  
Næste mødedato er den 25/9 kl. 10-12 samt den 27/11 i samme tidsrum.  
 
Punkter til næste møde 
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